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فرصت سازی دیکتاتور منفور برای ستاره محبوب!
آیا رضا عطاران در فیلم »صد دام« می تواند موفقیت کمدی های قدیمی تر خود را تکرار کند؟

لیلا حاتمی با فیلم »پیر پسر« اثر 
اکتای براهنی در جشنواره فیلم 
ترانسیلوانیا دیده خواهد شد. این 
جشنواره از 25 خرداد تا ۴ تیرماه 
در کشور رومانی برگزار می شود. 

»پیر پسر« سال 1۴00 با بازی حاتمی، حامد بهداد، 
بابک حمیدیان و حسن پورشیرازی ساخته شد.

مهران غفوریان از 23 خردادماه 
با فیلم »آبی روشن« ساخته بابک 
می آید.  سینما  بــه  خواجه پاشا 
غفوریان در این فیلم با بازی مهران 
احمدی، نقشی کاملا جدی را ایفا 
کرده است. این بازیگر فیلم غیرکمدی »بی سروصدا« 

اثر مجیدرضا مصطفوی را نیز آماده اکران دارد.

ــادات ذبیح پور خبرنگار  آمنه س
از  توئیتی،  انتشار  بــا   20:30
شکایت خود علیه افرادی که به او 
تهمت زده اند، خبر داد. ذبیح پور 
مشخصا از یکی از وکلای محمود 
احمدی نژاد و حامیان این چهره شکایت کرده و نوشته 

به دنبال مجازات این افراد از طریق قانونی هستم.

پیمان معادی چهارشنبه هفته 
آینده با قسمت 1۴ »افعی تهران« 
به عنوان قسمت پایانی در نمایش 
خانگی دیده می شود. او علاوه بر 
بازیگر، به عنوان فیلمنامه نویس 

هم در این پروژه اثر سامان مقدم حضور داشت و بازی 
تحسین برانگیزش مورد استقبال قرار گرفت.

چهره ها و خبر ها

الــنــاز شــاکــردوســت در نمایش 
»رستم و سهراب« به کارگردانی 
و  دارد  حضور  پارسایی  حسین 
نقش »تهمینه« را ایفا می کند. او 
در این تئاتر با امیر آقایی و سینا 
مهراد همبازی می شود. شاکردوست نوشته این 
نقش مهم ترین و ارزشمندترین نقش کارنامه اش 

خواهد بود.

هـــادی کــاظــمــی در مسابقه 
»جوکر 2؛ طبقه بیست و یک« 
علیخانی  ــان  ــس اح از  کـــاری 
شرکت کــرده اســت. او در این 
مانند  چهره هایی  بــا  مسابقه 

بهرنگ علوی و نصرا... رادش هم گروه است. 
فصل دوم »جوکر« به زودی روزهای چهارشنبه 8 

صبح در فیلیمو منتشر می شود.

واکنش جبلی به بازگرداندن 
خبرنگاران از عربستان

پیمان جبلی در استقبال از شش نفر از اعضای گروه 
رسانه ای بعثه ایران در مدینه که از سوی عربستان 
بازگردانده شدند، گفت: »هنوز از علل دقیق این 
موضوع خبر نداریم و مراحل قانونی این موضوع 

انجام خواهد شد.«
به گزارش ایسنا، پیمان جبلی درباره  دیدگاه خود 
ــع به مــاجــرای بــازگــردانــدن تیم رســانــه ای از  راج
عربستان، عنوان کرد: »این همکاران عزیز ما در قالب 
گروه رسانه ای بعثه جمهوری اسلامی ایران اعزام 
شده بودند و در حال انجام وظیفه معمولی و عادی  
بودند که این اتفاق برایشان اتفاق افتاده و بازداشت 
شدند.« وی تاکید کرد: »همکاران ما در حال ضبط 
یک تلاوت قرآن کریم در مسجدالنبی برای پخش 
در قالب یک برنامه بودند که بازداشت و در ادامه به 
بازداشتگاه منتقل شدند. ما هم از علت بازداشت این 
عزیزان و بازگرداندن آن ها به کشور بی خبر هستیم.«

رئیس صداوسیما در واکنش به اقدام عربستان در 
قبال اخراج تیم رسانه ای رسانه ملی، توضیح داد: 
»همکاران عزیز ما هر سال به صورت قانونی به حج 
اعزام می شوند و در قالب تیم رسانه ای بعثه جمهوری 
اسلامی فعالیت می کنند. این روال هر سال اتفاق 
می افتد و همکاران رسانه ای ما فضای عمومی حج 
را روایت می کنند. این اتفاق برای ما هم عجیب بود؛ 
برای این که در سال های گذشته شاهد این اتفاقات 
نبودیم و هنوز هم از علل این اتفاق مطلع نیستیم و 

پیگیری های لازم را انجام می دهیم.«
صبح دیــروز باشگاه خبرنگاران جوان )وابسته به 
صداوسیما( اعلام کرد، »گروه مستندساز ایران سه 
شنبه هفته پیش در حال ضبط تلاوت قرآن کریم در 
مسجدالنبی دستگیر و پس از چند ساعت بازجویی و 
بدون اعلام دلیل به بازداشتگاه پلیس مرکزی مدینه 

منتقل شدند.
پلیس سعودی دو روز بعد دو خبرنگار شامل خبرنگار 
شبکه العالم و خبرنگار خبرگزاری صداوسیما را 
هنگام پیاده شدن از خودرو برای حضور در مراسم 
ــران ایرانی  دعــای کمیل در هتل محل اقامت زائ
بدون این که اقدامی انجام داده باشند، دستگیر و به 

بازداشتگاه منتقل کرد.
پلیس عربستان همان روز یک مستندساز رادیویی 
را نیز از هتل محل اقامت در مدینه احضار و بازداشت 

کرد.
این افــراد سرانجام شامگاه سه شنبه بدون انجام 
اعمال حج از عربستان اخراج شدند. اعضای این 
گروه سه شنبه شب با تصمیم دولت سعودی با یک 
پرواز غیرایرانی به دوبی منتقل شدند و صبح امروز با 

یک پرواز ایرانی به تهران بازگشتند.

تلویزیون

رضا عطاران سال گذشته با سریال کمدی »دفتر 
یادداشت« به کارگردانی کیارش اســدی زاده 
حضور بسیار موفقی در نمایش خانگی داشت و 
به واسطه این سریال موفق شد یک نقش خوب 
تازه را به کارنامه خود اضافه کند. شخصیت بامزه 
و جالب او به عنوان کارآگاهی که دچار فراموشی 
می شود، اما زیرک و باهوش است و با چالش های 
فراموشی در جستجوی حل معمای یک قتل 
است، همچنین قصه پیچیده و متفاوت »دفتر 
یادداشت« که این مجموعه را چندپله بالاتر از 
غالب آثار کمدی نمایش خانگی قرار داد، باعث 
شد رضا عطاران در مرکز توجهات قرار بگیرد و 
نظرات مثبت مخاطبان را برانگیزد. هرچه سریال 
کمدی عطاران موفق بود، »ویلای ساحلی« ناکام 

بود. شخصیت »فرخ« برای بازیگر توانمندی 
مانند رضا عطاران دستاوردی نداشت و فیلم 
کیانوش عیاری هم توقعات را برآورده نکرد. به 

گزارش سینمادیلی، اکنون این بازیگر 
چالش بازی در یک نقش خاص 

مانند بدل »صدام حسین« را 
پیش رو دارد.

آثار کمدی موفق	 
کارنامه بلندبالای رضا 
سینما،  در  ــاران  ــطـ عـ

کمدی  فیلم های  شامل 
فراوان و آثار غیرکمدی موفق 

مانند »دهلیز« و »روشن« است. 

فیلم هایی مانند »خروس جنگی«، »ورود آقایان 
ممنوع«، »اسب حیوان نجیبی است«، »بی خود 
ــی آد«، »نهنگ عنبر« و  و بی جهت«، »خوابم م
ــار کمدی در کارنامه  »هــزارپــا« از مهم ترین آث
بازیگری عطاران هستند. از میان این فیلم ها، 
حساب »ورود آقایان ممنوع« و نقش »وحید جبلی« 
معلم شیمی، از دیگر فیلم های او جداست. این 
فیلم جــزو محبوب ترین آثــار کمدی سینمای 
ایران است و عطاران نیز در آن حضور درخشانی 
داشته است. فیلم توقیفی »شیشلیک« ساخته 
محمدحسین مهدویان نیز از فیلم های ویژه این 
ستاره است. این فیلم از زاویه کمدی به موضوع 
فقر می پردازد و در عین حال که کمدی است، 
لحظات تلخ و غم انگیزی دارد و رضا عطاران نیز 
موفق شد توامان از مخاطب بگیرد و او را تحت 

تاثیر قرار دهد.

ناکامی با »ویلای ساحلی«	  
کمدی »انفرادی« به کارگردانی 
مــســعــود اطــیــابــی و »ویـــلای 
کیاش  ساخته  ســاحــلــی« 
عیاری، آخرین آثاری هستند 
که رضا عطاران به واسطه آن ها 
روی پــرده سینما دیــده شد. 
»انفرادی« محصول سال 
98، اردیبهشت 1۴01 
ــد و  ــ بــه نــمــایــش درآمـ
ــلای ساحلی« نیز  »وی
که سال 1۴01 تولید 
شد، آبان سال گذشته 
اکران شد. »انفرادی« 
صدرنشین   1۴01 ســـال 
گیشه شد و موفقیت تجاری را 

برای عطاران رقم زد، اما نقش او در این فیلم جزو 
شخصیت های مهم و موفق کارنامه اش به حساب 
نمی آید. »ویلای ساحلی« هم علاوه بر این که در 
جمع سه فیلم پرفروش گیشه در سال 1۴02 
جایی نداشت و به موفقیت تجاری نرسید، مورد 

انتقاد قرار گرفت و ناامیدکننده بود.

فرصت ایفای نقشی خاص و متفاوت	 
ــرای اولین بار  ــرار اســت رضــا عــطــاران ب حــالا ق
همکاری با کارگردان جوان پدرام پورامیری را 
تجربه کند و در نقش بدل »صــدام« ظاهر شود. 
هنوز جزئیاتی از قصه فیلم »صد دام« منتشر نشده 
است، اما این فیلم در ژانر کمدی ساخته خواهد 
شد. تا به حال فیلمی درباره دیکتاتور معروف یا 
مرتبط با این شخصیت ساخته نشده و »صد دام« 
از این نظر ایــده جدید و جالبی دارد. بی شک 
حضور ستاره  پرطرفداری مانند رضا عطاران 
در فیلم نیز تاثیر مهمی در دیده شدن آن خواهد 
داشت. عطاران تا به حال در سینما، تلویزیون، 
آثار کمدی و غیرکمدی بارها توانایی های خود 

را اثبات کرده و به خوبی از پس چالش ها برآمده 
است. اکنون او در کمدی »صد دام« با یک چالش 
جالب مواجه است، بنابراین هم روایت فیلم و هم 
عملکرد عطاران کنجکاوی برانگیز است. بعد 
از نقش های کمدی که اخیرا دستاورد خاصی 
نصیب این ستاره نکردند، فرصت بازی در نقش 
متفاوت و چالش برانگیزی مانند بدل »صدام«، 
برای ستاره محبوب مهم خواهد بود. »صد دام« 

تابستان امسال جلوی دوربین خواهد رفت.

سابقه سازندگان	 
ــاری در  پــدرام پورامیری و حسین امیری دوم
اولین تجربه کارگردانی شان، سال 97 فیلم 
»جــان دار« را جلوی دوربین بردند. این فیلم 
به عنوان اولین ساخته دو کارگردان جوان، 
ــورد استقبال قرار  ــت و م کیفیت خوبی داش
گرفت. پورامیری و دوماری سپس با همکاری 
محمد کارت، فیلمنامه فیلم تحسین شده »شنای 
پروانه« را نوشتند و با سریال نمایش خانگی 
»یاغی« مسیر خود را در زمینه فیلمنامه نویسی 
ادامه دادند. پدرام پورامیری و حسین دوماری 
بار دیگر با فیلم اکران نشده »یادگار جنوب« 
کارگردانی مشترک را تجربه کردند و پس از 
آن، راه ایــن دو فیلم ساز از یکدیگر جــدا شد. 
جالب ایــن جاست که هر دو در اولین تجربه 
کارگردانی مستقل خــود، ســراغ ساخت یک 
فیلم کمدی رفتند. دوماری سال 1۴02 کمدی 
»کوکتل مولوتف« را با بازی امین حیایی، احمد 
مهرانفر، ستاره پسیانی، یکتا ناصر و پژمان 
جمشیدی تولید کرد و پدرام پورامیری نیز قصد 
دارد تابستان امسال فیلم کمدی »صد دام« را 
با حضور ستاره ای مانند رضا عطاران جلوی 

دوربین ببرد.

مائده کاشیان

رابــرت دنیرو با حضور غیرمنتظره در جمع 
ــواداران انتخاباتی  مطبوعاتی که از سوی ه
بایدن ترتیب داده شده بود، ترامپ را ظالم 

خواند و به مردم هشدار داد.
به گزارش مهر، رابرت دنیرو مهمان غیرمنتظره 
یک کنفرانس مطبوعاتی در خارج از دادگاه 
منهتن که دادگاه ترامپ در حال برگزاری بود، 
حاضر شد. وی درباره احتمال بازگشت ترامپ 

به کاخ سفید هشدار داد و او را ظالم خواند.
دنیرو گفت: »او قول داده که از ارتش ما برای 
حمله به شهروندان آمریکایی استفاده کند. او 
ظالم است، باور کنید، منظورش همین است.« 
وی افزود: »وقتی ترامپ سال 201۶ نامزد 
شد، شبیه یک شوخی بــود. همه می گفتند 
این دمدمی مزاج برای ریاست جمهوری نامزد 
می شود؟ نه، هرگز نمی شود. ما درس های 

تاریخ را فراموش کرده ایم که نشان می دهد 
تا زمانی که دیکتاتورهای شرور شدند، جدی 

گرفته نشدند.«

ــال خـــروج بـــود، توسط  دنــیــرو وقــتــی در ح
حامیان ترامپ محاصره شد که با فریادهای 
توهین آمیز و عــبــارات مبتذل او را دنبال 
کردند. دنیرو فریاد زد: »ما سعی می کنیم 
در این دنیا دموکرات باشیم. شما گانگستر 
هستید.« رابرت دنیرو در اظهارات خود از 
ریشه های خــود در شهر استفاده کــرد و به 
رسانه ها گفت: »من عاشق این شهر هستم. 
نمی خواهم آن را نابود کنم. دونالد ترامپ 
می خواهد نه تنها شهر، بلکه کشور را ویران 

کند و در نهایت جهان را ویران کند.«

سخنرانی دنیرو در برابر دادگاه ترامپ


